

TOPLICA SOFTWARE SOLUTIONS APS
Trige Parkvej 15, 1. th
8380 Trige

Årsrapport for 2022/23
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
30. januar 2024

Osman Toplica
dirigent

CVR-nr. 42 17 14 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	11
Balance 31. juli	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Toplica Software Solutions ApS Trige Parkvej 15, 1. th 8380 Trige
	CVR-nr.: 42 17 14 41
	Regnskabsperiode: 1. august 2022 - 31. juli 2023
	Stiftet: 1. marts 2021
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Osman Toplica, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT-konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 8.709, og selskabets balance pr. 31. juli 2023 udviser en egenkapital på kr. 453.880.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.000.836	2.354.744
Personaleomkostninger	1	-786.261	-952.826
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-227.505	-734.613
Resultat før finansielle poster		-12.930	667.305
Finansielle indtægter		725	6.319
Finansielle omkostninger		4.521	-130.994
Resultat før skat		-7.684	542.630
Skat af årets resultat	2	-1.025	-120.041
Årets resultat		-8.709	422.589
Overført resultat		-8.709	422.589
		-8.709	422.589

BALANCE 31. JULI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		49.459	276.964
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>49.459</u>	<u>276.964</u>
Deposita		21.498	14.800
Kontraktlige aktiver		0	219.722
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.498</u>	<u>234.522</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.957</u>	<u>511.486</u>
Færdigvarer og handelsvarer		248.936	829.073
Varebeholdninger		<u>248.936</u>	<u>829.073</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		202.246	203.271
Tilgodehavender		<u>202.246</u>	<u>205.271</u>
Likvide beholdninger		<u>246.855</u>	<u>121.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>698.037</u>	<u>1.156.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>768.994</u></u>	<u><u>1.667.638</u></u>

BALANCE 31. JULI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		413.880	422.589
Egenkapital		<u>453.880</u>	<u>462.589</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.650	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.285	0
Selskabsskat		0	323.312
Skyldige moms og afgifter		193.179	100.291
Anden gæld		0	781.446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.114</u>	<u>1.205.049</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>315.114</u>	<u>1.205.049</u>
Passiver i alt		<u><u>768.994</u></u>	<u><u>1.667.638</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	422.589	462.589
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.709</u>	<u>-8.709</u>
Egenkapital 31. juli 2023	<u>40.000</u>	<u>413.880</u>	<u>453.880</u>

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	737.125	942.496
Pensioner	6.301	6.683
Andre personaleomkostninger	<u>42.835</u>	<u>3.647</u>
	<u>786.261</u>	<u>952.826</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	0	323.312
Årets udskudte skat	<u>1.025</u>	<u>-203.271</u>
	<u>1.025</u>	<u>120.041</u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
		<u>Software</u>
Kostpris 1. august 2022		<u>1.011.577</u>
Kostpris 31. juli 2023		<u>1.011.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022		734.613
Årets afskrivninger		<u>227.505</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023		<u>962.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023		<u>49.459</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toplica Holdings ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		